
ZARZĄDZENIE  Nr  16 
 

WOJEWODY    MAZOWIECKIEGO 
 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 
 

w sprawie określenia zakresu kompetencji i zadań wykonywanych przez  
I Wicewojewodę Mazowieckiego i II Wicewojewodę Mazowieckiego 

  
 Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 r. poz. 525 i 1960) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Do zakresu zadań  I Wicewojewody Mazowieckiego należą sprawy realizowane przez: 

1) wydziały Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: 
a) Wydział Skarbu Państwa i Nieruchomości, 
b) Wydział Zdrowia, 
c) Wydział Polityki Społecznej, 
d) Biuro Budżetowo-Księgowe; 

2) kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich: 
a) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska, 
b) Mazowieckiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, 
c) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego, 
d) Mazowieckiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków; 

3) Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej jako kierownika jednostki 
podległej Wojewodzie Mazowieckiemu. 

 
§ 2. W zakresie określonym w § 1, do kompetencji I Wicewojewody Mazowieckiego należy 

zapewnienie kompleksowego rozwiązywania problemów i właściwej realizacji zadań przez 
wydziały Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, kierowników zespolonych 
służb, inspekcji i straży wojewódzkich oraz Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży 
Rybackiej. 

 
§ 3. Do zakresu zadań  II Wicewojewody Mazowieckiego należą sprawy realizowane przez: 

1) wydziały Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie: 
a) Wydział Geodezji, 
b) Wydział Spraw Cudzoziemców, 
c) Wydział Infrastruktury, 
d) Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - w zakresie rolnictwa 

 i usuwania skutków sytuacji kryzysowych oraz Państwowej Straży Łowieckiej, 
e) Wydział Spraw Obywatelskich; 

2) kierowników zespolonych służb, inspekcji i straży wojewódzkich: 
a) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Inspekcji Handlowej, 
b) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa, 
c) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Jakości Handlowej Artykułów Rolno - 

Spożywczych, 
d) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Farmaceutycznego, 
e) Mazowieckiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego. 

 
§ 4. W zakresie określonym w § 3, do kompetencji II Wicewojewody Mazowieckiego należy 

zapewnienie kompleksowego rozwiązywania problemów i właściwej realizacji zadań przez 



wydziały Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie i kierowników zespolonych 
służb, inspekcji i straży wojewódzkich. 
  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się I Wicewojewodzie Mazowieckiemu  
 i II Wicewojewodzie Mazowieckiemu. 

 
§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 382 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 sierpnia 2014 r.  

 w sprawie określenia zakresu zadań i kompetencji Wicewojewody.  
 
§  7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 

WOJEWODA MAZOWIECKI 
 

                                                                                                                             Zdzisław Sipiera 


